Obiit Elizabet Zipperlerin.

Obiit Anna Edlingin.

Obierunt Claus Vrbach. Gedrut Schfflin, Hans filius, Hans Schůster von Bůchlun, Ges vxor, 
Elsbet filia, Elsbetin div Firerin.1 

1 Weiterführung in einer anderen Schrift
___________________________________________________________________________________________________

G IIII Kalendas. Felicis, Simplicii et Faustini martirum 29. Juli

 eodem die Marthe virginis

 ……….
___________________________________________________________________________________________________

A III Kalendas. Abdon et Sennen martirum 30. Juli

Obiit Hermannus Sintman.

C(ůnradus) Bieronswend obiit.

Her Hansen dictus Raisser,
___________________________________________________________________________________________________

B II Kalendas. Tertullini martiris 31. Juli

Kterlin Grslerin.

Mærclin dictus Amcze, Adelhait, vxor sua.

Nota, quod predictus Mærclin Amcze dedit infirmis tres iugeras, iacentes supra viuarium, sub 
tali condicione, quod magister hospitalis omni anno tenetur dare III solidos denariorum. De 
quibus cedunt capellano IIIIor denarii, scholari vnus denarius et XXXI denarii infirmis et sanis 
eodem die, vt inde melius habeant. Et hoc fecit in memoriam anime sue et vxoris sue Adelhaidis. 
Insuper tenetur magister hospitalis dare de vno agro supra viuarium in anniuersario Amczen III 
denarios plebano sancti Martini, socio suo II denarios, edituo vnum denarium omni anno.
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B VII Idus. Afra martiris, Donati episcopi 7. august

Frater C(ůnradus) de Wilperch1 obiit.

Irmelgart Zieglærin obiit. Nota seruitium.

Nota: Her(mann) Swarcz, Adelhait, vxor sua, ordinauerunt infirmis XVIII denarios. De duabus 
straturis iuxta vallam Brugschlegels tor2 omni anno et de predictis denariis debent dare caplano 
II denarios et debent heredes colere, quam diu viuunt.

Obiit Eberhart der Husær, Elzbet, vxor sua. Ordinauit de vno orto, quem kolit dictus Schætzlin 
et emit predictus Huber ab hospitale pro II libris denariorum. Et tenetur magister hospitalis dare 
omni anno infirmis nostris super tabulam XXX denarios sub tali condicione: capellano IIII 
denarios, infirmis XXVI denarios. Magister hospitalis (recipiet).

Cnrat Wernher, Anna vxor eius. 

Hainricus Felix obiit, Margret, vxor eius.

1 wahrscheinlich Wildberg bei Görisried
2 Zollschranke am Mühlbach vor dem Spitaltor.

___________________________________________________________________________________________________

C VI Idus. Cyriaci et sociorum eius 8. august